de AVARÉ — SP., no dia 10 de dezembro do ano 
em curso, e, de consequência, com fulcro no art. 
2°, § 10, do Decreto n° 425, de 24 de agosto de 
1.971, atribuir-lhes diárias : Dr. GERALDO JE-
SUS • OLINTO DE ALMEIDA — Cr$ 414,00 
(quatrdcentos e quatorze cruzeiros), EVANIR DA 
SILVA FRANCO — 331,20 (trezentos e trinta e 
um cruzeiros e vinte centavos), EURIPEDES DE 
JESUS — Cr$ 120,00 (cento e vinte cruzeiRbs), 
GABRIEL JOSÉ NASCENTE*— Cr$ 120,00 (cen-
to e vinte cruzeiros), JOÃO PIMENTEL — Cr$. . 
84,00 (oitenta e quatro cruzeiros) e JOAQUIM DE 
OLIVEIRA — Cr$ 84,00 (oitenta e quatro cruzei-

[...]

MARIA DE NAZARETH AGUIAR, realizará à ci-
dade do Rio de Janeiro — GB, no período de 4 a 7 
de novembro do ano em curso, e, em consequência, 
com fulcro no Artigo 2° do Decreto 425, de agosto 
de 1971, atribuir-lhe 4 (quatro) diárias no valor 
de Cr$ 234,00 (duzentos e trinta e quatro cruzei-
ros) cada, num total de Cr$ 936,00 (novecentos e 
trinta e seis cruzeiros), correndo a despesa à con- 
ta da dotação 2.2.3 — 03.01 — EPG/004 	3. 
1.1.0 — Pessoal, do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de dezembro de 
1.973. 

;MANOEL DOS REIS SILVA 
Prefeito Municipal -

[...]

JOÃO PIMENTEL, motorista, empreendeu à.eida-
de de BRAMIA — DF., em objeto de serviço des-
ta Prefeitura nos dias 19,  e 26 de novembro do ano 
em curso, e, de consequência, com fulcro no art. 
2°, § 1°, do Decreto n° 425, de 24 de agosto de 
1.971, atribuir-lhe diárias no valor 	Cr$ 218,40 
(duzentos e dezoito cruzeiros e quarenta centivos) 
e a EURIPEDES DE JESUS — Assessor de Impren-
sa 1 (urna) diária no valor de Cr$ 156,00 (cento 
e cinquenta e seis cruzeiros), com fulcro no art. 
2°, § 1° do Decreto n° 425, de 24 de agosto de 
1 .971, correndo .as despesas à conta da dotação 

2:3.1 — 01.02 — SEP/016 — 3.1.1.0 -
Pessoal, da vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 19 dias do mês de dezembro de 1.973.

[...]

preendeu à cidade de Brasília-DF., em objeto de 
serviço desta Prefeitura nos dias 19 e 25 de novem-
bro do ano em curso, e, de consequência, com ful-
cro no art . 2', § 1°, do Decreto n° 425, de 24 de 
agosto de 1.971;  atribuir-lhe diárias no valor glo-
bal de Cr$ 218,40 (duzentos e dezoito cruzeiros e 
quarenta centavos), correndo a despesa à conta da 
dotação 2.3.1 — 01.02 — SEP/014 — 3.1.3.0 
— Pessoal-  da vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO ,PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 13 dias do mês de dezembro de 1.973; 

MANOEL DOS REIS SILVA 
Prefeito

[...]

27 e 28 de novembro do ano em curso e, em conse-
quência, com fulcro no Artigo 2', § 1°, do Decreto 
n° 425, de 24 de agosto de 1971, atribuir-lhes diá-
rias no valor global de .Cr$ 748,80 (setecentos e 
quarenta e 'oito cruzeiros-  e oitenta centavos), sen-
do Cr$ 468,00 (quatrocentos e sessenta e oito cru-
zeiros) para César Ribeiro de Andrade e Cr$ . 
280,80 (duzentos e oitenta cruzeiros e oitenta cen-
tavos) para Waldivino Rosa Ribeiro, correndo a 
despesa à conta da dotação 2 .6 .1-3 -- 1.1.0 - 
Pessoal, do Programa 13.01 	SEF/025 - 02. 
02, da vigente Lei de Meios.